
STORNO PODMÍNKY IVF

CYKLUS S DAROVANÝMI EMBRYI 

Při léčebném cyklu s darovanými embryi hradí klient rezervační poplatek 12 700 Kč / 500 €, rezervační poplatek 
má platnost 6 měsíců ode dne vystavení rezervační zálohové faktury. 

Pokud klient:
• MÁ NADÁLE ZÁJEM O REZERVACI POTVRZENÝCH EMBRYÍ

               Ale už uplynula doba splatnosti 6 měsíců, lze rezervaci na žádost klienta prodloužit díky uhrazení             
               poplatku za roční úchovu biologického materiálu ve výši 3 000 Kč / 150 €.

• RUŠÍ LÉČBU ZE ZÁVAŽNÝCH ZDRAVOTNÍCH DŮVODŮ
               Pokud je léčba přerušena ze závažných zdravotních důvodů, které klientka podloží písemným vyjádřením                  
               lékaře, vrací se rezervační poplatek 12 700 Kč / 500 € v plné výši.

• Z VLASTNÍHO ROZHODNUTÍ
               Pokud je léčba přerušena z vlastního rozhodnutí, rezervační poplatek 12 700 Kč / 500 € se nevrací.

CYKLUS S DAROVANÝMI VAJÍČKY

Při léčebném cyklu s darovanými vajíčky hradí klient rezervační poplatek 12 700 Kč / 500 € vždy po potvrzení 
termínu léčby.

Pokud klient přeruší léčbu a stornuje se tak rezervovaný termín odběru vajíček dárkyně:
• ZE ZÁVAŽNÝCH ZDRAVOTNÍCH DŮVODŮ

               Pokud je léčba přerušena ze závažných zdravotních důvodů, které klientka podloží písemným vyjádřením 
               lékaře, vrací se rezervační poplatek 12 700 Kč / 500 € v plné výši.

• Z VLASTNÍHO ROZHODNUTÍ
               Pokud je léčba přerušena z vlastního rozhodnutí, rezervační poplatek 12 700 Kč / 500 € se nevrací.

1/1

Na našich klinikách je možné platit v hotovosti nebo platební kartou. 

GENNET, s.r.o., se sídlem Kostelní 292/9, 170 00 Praha 7, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94758, IČ: 27080234, DIČ: CZ699004108

info@gennet.cz | www.gennet.cz 

FQ-FIN-003 V1


